администрация ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  Суджанского района  Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12  августа 2016  год                    № 213
О внесении изменений
в Постановление   № 279/6 от 12 ноября 2015 года
«Об утверждении муниципальной программы
« Социальная поддержка граждан в  муниципальном образовании «Гончаровский сельсовет»  Суджанского района Курской области»
на 2016-2020 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Гончаровского сельсовета Суджанского района  Курской области                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести   изменения  в  Постановление   № 279/6 от 12 ноября 2015 года «Об утверждении муниципальной программы « Социальная поддержка граждан в  муниципальном образовании «Гончаровский сельсовет» Суджанского района Курской области» на 2016-2020 годы согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Гончаровского сельсовета                                             Е.И. Ковалевская